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Bærum Idrettsråd 
Durudveien 33 
1344 Haslum 
         Haslum 14. oktober 2022 
 
 
BEHOV FOR EKSTRAORDINÆR STRØMSTØTTE ANDRE HALVÅR 2022 FOR STØRRE IDRETTSANLEGG 
HVOR IDRETTSLAGENE BETALER STRØMREGNINGEN    
 
Bakgrunn 
Bærumsidretten opplever de økende strømpriser som en stor belastning i sin daglige drift. 
Merkostnaden på allerede knappe budsjetter er vesentlig. BIR frykter at strømprisene vil kunne true 
videre drift av idrettsanlegg når vi nå går inn i den kalde sesongen, som er den årstiden hvor 
idrettslagene bruker mest strøm.  
Bærum idrettsråd har innhentet data fra idrettslagene om strømforbruk for 2. halvår basert på reelle 
tall og estimat for gjenværende periode. Oversikten viser at strømforbruket for klubbene vil øke med 
om lag 300 % for 2022, sammenlignet med 2020.  
 
Jar idrettslag / Jar ishall 
Bærum idrettslag sendte søknad om strømstøtte til idrettsanlegg for andre halvår 2022 den 24.8.  
Behovene til Jar idrettslag / Jar ishall ble presisert i utdypende søknad den 12.9. Jar idrettslag / Jar 
ishall mottok lån på 4 mill. kroner i september som strømstøtte for andre halvår 2022. Vår søknad av 
24.8 omfattet alle større idrettsanlegg, men vi har ikke fått tilbakemelding vedr denne delen av 
søknaden. Vi har nå innhentet nye data og sender med dette en fornyet søknad for øvrige 
idrettsanlegg.     
  
Øvrige idrettsanlegg 
Basert på det vi nå vet om statlig strømstøtte og forventet forbruk for 2. halvår 2022, søker BIR om  
ekstraordinær strømstøtte på 5,5 mill. kr for andre halvår  2022 for øvrige større idrettsanlegg – 
hvorav 4,1 mill kr i lån og 1,4 mill kr i støtte.  
 
Støtten vil i hovedsak gå til alpinanlegg, lysløyper for langrenn, kunstisbaner, tennishaller og andre 
typer idrettshaller. Vi vil påpeke at dette er anlegg som også brukes av publikum (utenom den 
organiserte idretten) og som eventuelt også vil rammes hvis driften må reduseres, samt at 
idrettslagene over tid har gjennomført strømsparetiltak og vil arbeide videre med dette. 
 
Til grunn for denne beregningen ligger følgende forutsetninger: 

• Gjennomsnittlig strømpris i perioden på 3,5 kr per KWt 

• Staten ved støtteordningen for strøm dekker 90% av strømregningen over 70 øre for fjerde 
kvartal (80 % for tredje kvartal, men vi har lagt til grunn 90 % hele halvåret for enkelhets 
skyld)  2022, men ikke moms for strøm 

• Idrettslaget får refundert moms i snitt 1,5 år etter at regning forfaller. Mens moms utgjør    
25 % av strømkostnaden, får idrettslaget 6-8 % av strømkostnaden i momsrefusjon 
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Forslag til støtteordning som gir omsøkt beløp 

• Kommunal støtte dekker 10 % av strømprisen over 70 øre  

• Kommunalt lån dekker moms på strøm 

• Kommunen blir tilbakebetalt det samme beløp som idrettslaget får i momskompensasjon for 
strøm. Øvrig del av lån konverteres til støtte. 

 
Detaljert beregningsgrunnlag oversendes ved behov. BIR stiller også gjerne opp for avklaringer og 
drøftinger rundt den foreslåtte ordning for strømstøtte.  
 
Det vil være usikkerhet knyttet til støttebehovet. Usikkerhet er bl.a. knyttet til strømpris (vær, krig), 
forbruk (vær), etc. Men for å sikre at idrettslagene har noenlunde kjente rammebetingelser for sine 
idrettsanlegg og ikke havner i likviditetsutfordringer, ønskes støtteordning med beløp og innretning 
som nevnt over basert på ovennevnte antatt rimelige forutsetninger. Det vil være særdeles 
fordelaktig om vi kan få vedtak på denne støtteordningen i oktober, slik at idrettslagene har 
forutsigbare rammebetingelser når idrettslagene går inn i månedene med høyt strømforbruk.  
 
Ordningen ovenfor ønskes også lagt til grunn for lån til Jar IL / Jar ishall knyttet til strømstøtte.  
 
 
Vi håper Bærum kommune ser positivt på denne søknaden og vil bevilge ekstraordinær støtte av 
omfang som beskrevet ovenfor til Bærumsidretten.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Øivind Gladsø      Kathrine Sole Semb 
Styreleder       Daglig leder 
(s)     


